ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 06. 20I7 № 6I2-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об особенностях муниципальной
службы на территории Свердловской
области» и в утвержденную им
Типовую форму контракта с
лицом, назначаемым на должность

главы местной администрации по
контракту» (проект № ПЗ-1896)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За
кон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на

территории Свердловской области» и в утвержденную им Типовую форму

контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной администра

ции по контракту» (проект № ПЗ-1896).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на

территории Свердловской области» и в утвержденную им Типовую форму

контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной админист

рации по контракту» временно исполняющему обязанности Губернатора

Свердловской области Куйвашеву Е.В. для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Соб

1896.Зп-се

Л.В .Бабушкина